UBND TỈNH TÂY NINH                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:           /QĐ-SVHTTDL                           Tây Ninh, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024

Đơn vị: Trung tâm thông tin xúc tiến Du lịch tỉnh Tây Ninh

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Quyết định số 06/2022/QĐ-UBND ngày 21/3/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tây Ninh về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Tây Ninh; Quyết định số

22/2023/QĐ-UBND ngày 31/7/2023 của UBND tỉnh về sửa đổi, bổ sung khoản 3

Điều 3 của Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Tây Ninh ban hành kèm theo Quyết định số

06/2022/QĐ-UBND ngày 21/3/2022 của UBND tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 2646/QĐ-UBND ngày 15/12/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Tây Ninh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024 trên

địa bàn tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Thông báo số 21/TB-STC ngày 15/01/2024 của Sở Tài chính về kết

quả kiểm tra phân bổ dự toán ngân sách năm 2024;

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024 cho đơn vị: Trung

tâm Thông tin xúc tiến du lịch tỉnh Tây Ninh thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch với tổng dự toán được giao là 3.689.000.000 đồng (Ba tỷ sáu trăm tám mươi

chín triệu đồng)

(Phụ lục đính kèm)

Điều 2. Căn cứ dự toán chi ngân sách năm 2024 được giao, Giám đốc Trung

tâm Thông tin xúc tiến du lịch tỉnh Tây Ninh tổ chức thực hiện theo đúng quy định

của Luật ngân sách nhà nước và các quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trung tâm Thông tin xúc tiến du lịch tỉnh Tây

Ninh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Sở Tài chính;
- KBNN tỉnh;

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

    KT.GIÁM ĐỐC

   PHÓ GIÁM ĐỐC

		2024-01-16T03:52:00+0000
	Not specified

		2024-01-16T07:00:50+0000
	Not specified

		2024-01-16T07:00:51+0000
	Not specified

		2024-01-16T07:00:52+0000
	Not specified

		2024-01-16T07:00:52+0000
	Not specified